
1 

 

________________________________________________________________________________ 

 
Oleśnica 18.12.2024 r. 

 

 

 

 

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie w zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej powyżej 221 000 EURO zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 tj.) 

 

 

 

 

Na: : „SUKCESYWNA DOSTAWA MATERIAŁÓW SPRZĘTU 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA POWIATOWEGO ZESPOŁU 

SZPITALI” 

 

 

PZS/PN/04/2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 W ZAKRESIE ZADANIA NR. 51 
 
Na podstawie Art. 253 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2024.1320 t.j.), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje 

równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty , o: 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 

wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

- podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Zadanie nr 51 
Szacunkowa wartość zamówienia brutto 20 270,74 zł  

Zestawienie złożonych ofert:  

Oferta 

nr 

Nazwa firmy/adres Punktacja 

- cena  

(60%) 

Termin dostawy 

(40%) 

Suma punktów 

9 

Telefelx Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

22 048,20 zł 

 

60% 

3 dni 

 

0% 

60% 

42 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

02-080 Tarnowo Podgórne 

27 729,00 zł 

 

47,71% 

2 dni 

 

20% 

67,71% 

 

  Zamawiający informuje, że firma SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna, z siedzibą 

przy ul. Poznańskiej 82B w Tarnowie Podgórnym, w dniu 17 grudnia 2024 roku poinformowała, że 

otrzymała od producenta oferowanych wyrobów informację o niemożności zapewnienia dostaw 

produktów związanych z zadaniem nr 51. W związku z tym, firma ta nie jest w stanie wypełnić 

warunków umowy i musi zrezygnować z jej podpisania.  

Zgodnie z art. 263 Pzp, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi 

wymagającego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać 

ponownego badania i oceny oferty spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz 

wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie. 

  W związku z zaistniałą sytuacją, Zamawiający podejmuje decyzję zgodnie z przysługującymi 

mu prawami i wybiera drugą najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez firmę Teleflex Polska Sp. z o.o. z 

siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 16A w Warszawie. Przed podjęciem tej decyzji, zamawiający 

uzyskał zgodę firmy Teleflex na podpisanie umowy. 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła 

Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


